

ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 100929367

Data publicarii 29.07.24 Coduri CPV 44411100-5

Pretul estimativ: 1.004,72 RON - 1.004,72 RON

Descriere: 1.|ROBINET TRECERE MOFEM 1/2 H |BUC| 1.0| 32.77| 32.77| 6.23| | |NC:84818061 | | | | | |
2.|PREZON 8X120 |BUC| 0.5| 50.42| 25.21| 4.79| | 3.|ROBINET TRECERE MOFEM 3/4 H |BUC|
1.0| 49.58| 49.58| 9.42| | |NC:84818061 | | | | | | 4.|EXPRESS DISOLV CALCAR 1L |BUC| 3.0|
16.39| 49.17| 9.34| | |NC:28141000 | | | | | | 5.|ADEZIV POLISTIREN MANUAL 825ML |BUC| 1.0|
22.69| 22.69| 4.31| | |NC:35061000 | | | | | | 6.|COT EMAILAT 120X90 ALB NC:73079980 |BUC|
1.0| 50.42| 50.42| 9.58| | | | | | | 7.|BURLAN EMAIL 120X1000 ALB/HR |BUC| 1.0| 45.38|
45.38| 8.62| | |NC:73069000 | | | | | | 8.|CUIE 1.8X50 NC:73170060 |KG| 0.5| 9.16| 4.58|
0.87| | 9.|DILUANT 551 0.9L NC:38140090 |BUC| 2.0| 14.29| 28.58| 5.43| |10.|260502 RULETA
19MMX3M NC:90178010 |BUC| 1.0| 12.18| 12.18| 2.31| | | | | | |11.|KT28386 FIERESTRAU
CURBAT 330 |BUC| 1.0| 31.93| 31.93| 6.07| | |NC:84619000 | | | | | |12.|MANUS PROTECTIE
DELTA NC:40151900 |BUC| 2.0| 9.24| 18.48| 3.51| | | | | | |13.|SX10 DIBLU NYLON
NC:39259020 |BUC| 30.0| 0.55| 16.50| 3.14| |14.|PITURA MAROU DESCHIS 0.60KG |BUC| 2.0|
10.92| 21.84| 4.15| | |NC:32100010 | | | | | |15.|PENSULA DENBR 50 NC:96034010 |BUC| 1.0|
4.20| 4.20| 0.80| |16.|SURUB LEMN 6X60 NC:73181290 |BUC| 0.3| 21.01| 6.30| 1.20|
|17.|ECOLUX 0.75L KOBER ALB LUCIOS |BUC| 1.0| 30.67| 30.67| 5.83| | |NC:32099000 | | | | | |
|18.|SURUB CU CAP TORBANT 6X70 2188 |SET| 0.3| 44.54| 13.36| 2.54| | |NC:73181290 | | | | |
| 19.|PIULITA M6 4071 NC:73181660 |BUC| 0.3| 3.36| 1